
ČeČeská asociace Sport pro všechny

Komise PD a RD Komise PD a RD 
si vás dovoluje pozvat nasi vás dovoluje pozvat na

21. ročník
na témana téma

  Hudebně – pohybové hrátky  

Lektoři: Prof. PhDr. E. Jenčková, E. Tesařová a další hosté
Termín: 28. a 29. listopadu 2014

Místo: 28. 11. – ČASPV, Ohradské nám. 1628/7, Praha 5 – Stodůlky, 
29. 11. - ZŠ Jánského 2189, Praha 5, Velká Ohrada

Prezence: 28. 11.   12 :00 – 13:00 hod. (ČASPV)
29.11.     9:00 –  9:30 hod.  (ZŠ)

Zahájení: 28. 11. ve 13     : 00 hod   – velká učebna ČASPV  
29. 11. v  9     : 30 hod   -  v tělocvičně ZŠ

Ukončení: 28. 11.  cca v 18:00 hod
29. 11.  cca v 14:30 hod. 

Přihlášky: do 20. 11. 2014 

Účastnický poplatek: člen ČASPV 1 den   400,- Kč, celý seminář 600,- Kč
                           ostatní 1 den   650,- Kč, celý seminář 850,- Kč 

Program: Obdrží účastníci při prezenci.
Cestovné: neproplácí se
Stravování: nezajišťujeme
Ubytování: nezajišťujeme
S sebou: Registrační a cvičitelský průkaz ČASPV, potvrzení o platbě, cvičební 

úbor a obuv do tělocvičny, psací potřeby
(teorie i praxe bude v tělocvičně).

Počet kreditních bodů: 2 dny 6 
1 den 3



Popis cesty:
28. 11.  - metro B do stanice Nové Butovice, dále busem č. 235 do stanice
Ohradské nám., vyjít po schodech, po 50m je žlutá budova ČASPV 
29. 11. -  metro B do stanice Nové Butovice, busem č. 235 do stanice
Ohradské nám., projít rovně celým sídlištěm (800m) k ZŠ nebo busem č.225 do 
stanice Nad Malou Ohradou, vyjít nahoru do kopce, v levé straně sídliště je ZŠ. 

Součástí akce je výstava fotografií se sportovní tématikou 
a vyhodnocení soutěže  «O nejlepší fotografii roku 2014». 

Podmínky soutěže     :  
1. Kategorie  « Sólová fotografie »  - zachycení dětí při pohybové aktivitě,
                                                             doporučený formát 13 x 18 cm.
2. Kategorie  « Fotoseriál » - max. 3 fotografie z jedné akce

Vyplněnou přihlášku do soutěže  a fotografie označené jménem autora, případně 
doplněné komentářem k akci na zadní straně fotografie, zašlete nejpozději do 
20. 11. 2014, na adresu ČASPV, Ohradské nám. 1628/7, 155 00 Praha 5 - 
Stodůlky, k rukám D. Růžičkové. 
Fotografie budou vystaveny a vyhodnoceny na semináři « Dítě – Pohyb 2014 » .

Těšíme se na Vaši účast!!

 PaedDr. Dobromila Růžičková    Mgr. Simona Skoumalová 
Metodička ČASPV         vedoucí komise PD a RD 

     


